
Søknad om støtte til vanntrampoline 
Vi ønsker med dette å søke om økonomisk støtte til etablering av en vanntrampoline ved 
Camp Åpta. Vanntrampolinen planlegges plassert i sjøen i tilknytning til Camp Åpta og 
vil være tilgjengelig for alle i nærområdet. 

Vi mener at tiltaket vil skape mer liv og aktivitet på Åpta, styrke campingmiljøet og gjøre 
området mer attraktivt både for både fastboende og tilreisende. Et slikt tilbud kan bidra 
til økt turisme og flere besøkende til Camp Åpta, noe som igjen kan gi positive 
ringvirkninger for lokalt næringsliv og økte inntekter til kommunen. 

Tiltaket støtter opp under Farsund kommunes mål om å fremme folkehelse, inkludering 
og aktiv bruk av nærmiljøet i sommerhalvåret. Vanntrampolinen vil være ett lavterskel, 
og tilgjengelig aktivitet- og fritidstilbud som legger til rette for fysisk aktivitet og sosialt 
samvær på tvers av alder og bakgrunn. Samtidig bidrar prosjektet til å gjøre Camp Åpta 
mer attraktivt i kommunen, styrker reiselivet lokalt og bygger opp under bolyst og bruk 
av kystområdene. Vi mener derfor at tiltaket er godt forankret i kommunens 
overordnede mål og strategier.  

Vanntrampolinen vil bli driftet på en trygg og forsvarlig måte, med fokus på sikkerhet og 
tilgjengelighet. Camp Åpta vil stå for daglig drift, tilsyn og vedlikehold. 

Vi ønsker å dele kostnaden for selve vanntrampolinen likt mellom Camp Åpta og 
Farsund kommune: 

• Camp Åpta: ca. 41 000 kr 

• Farsund kommune (søknadsbeløp): 37 000 kr 

Øvrige kostnader dekkes av Camp Åpta. Se budsjettoversikt under:  

Budsjettoversikt (estimat) 

Post Beløp (inkl. mva) 

Vanntrampoline – Wibit Bouncer XXL 72 334 kr 

Sikkerhetsutstyr og forankring Ca 5 000 kr 

Frakt 1256 kr 

Montering og rigging 0 kr (gjøres på dugnad) 

Total prosjektkostnad ca. 78 000 kr 

  



Vi håper Farsund kommune ser verdien av dette tiltaket og ønsker å bidra til realisering 
av prosjektet. Dersom det er behov for ytterligere informasjon eller dokumentasjon, ta 
kontakt.  

 

Med vennlig hilsen 

Mai-Tove Kro Hegre 

På vegne av styret i Camp Åpta 

Tlf: 92693750 

Mail: mthegre@gmail.com 
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